

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Holdingselskabet af 25.10.2008 ApS

Fortunfortvej 4A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 94 71 21

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Per Giese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 25.10.2008 ApS Fortunfortvej 4A 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 94 71 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jette Giese Ewers, direktør Per Giese, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -329 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.670 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-328.940	-18.154
1 Andre finansielle indtægter	12.059.222	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.331	-21.036
Årets resultat	11.669.951	-39.190
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	11.547.951	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.190
Disponeret i alt	11.669.951	-39.190

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	612.775
4	Andre tilgodehavender	2.594.932	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.594.932</u>	<u>612.775</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.594.932</u>	<u>612.775</u>
Omsætningsaktiver			
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.354.518	0
	Værdipapirer i alt	<u>12.354.518</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.901</u>	<u>40.610</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.361.419</u>	<u>40.610</u>
	Aktiver i alt	<u>14.956.351</u>	<u>653.385</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.508.761	-39.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>11.755.761</u>	<u>85.810</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	2.596.052	0
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	540.000	540.000
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.136.052</u>	<u>540.000</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	45.788	20.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.538</u>	<u>27.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.200.590</u>	<u>567.575</u>
Passiver i alt	<u>14.956.351</u>	<u>653.385</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-39.190	0	85.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.547.951	122.000	11.669.951
	125.000	11.508.761	122.000	11.755.761

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	838	0
Renter, gældsbreve	37.558	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	11.760.575	0
Urealiseret kursgevinst på noterede porteføljeaktier	260.251	0
	<u>12.059.222</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.331	21.036
	<u>60.331</u>	<u>21.036</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	612.775	0
Tilgang i årets løb	0	612.775
Afgang i årets løb	-612.775	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>612.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>612.775</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	2.594.932	0
Kostpris 31. december 2023	<u>2.594.932</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.594.932</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	2.594.932	0
	<u>2.594.932</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Andre værdipapirer	12.354.518	0		
	12.354.518	0		
Ændringen af værdipapirer, der indregnes i resultatopgørelsen udgør kr. 260.251.				
6. Anden gæld				
Anden gæld i alt	2.596.052	0		
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse				
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	585.788	560.700		
Heraf forfalder inden for 1 år	-45.788	-20.700		
	540.000	540.000		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	2.596.052	0	2.596.052	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	585.788	45.788	540.000	0
	3.181.840	45.788	3.136.052	0